

Årsredovisning för

Bondoxy AB

559411-8365

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Urban Åkerström
Verkställande direktör

2025-02-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bondoxy AB, 559411-8365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Dalarnas län, Leksands kommun bildades och registrerades år 2022. Bolaget bedriver verksamhet inom området ventilation, i huvudsak försäljning av ventilationsprodukter som genererar energibesparing. Försäljning sker till företag, kommuner och privatpersoner. Bolaget utför också tester, där företag och kommuner har problem med lukt eller bakterier. Till viss del utförs även uthyrning av ventilationsutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Bolaget har därför upprättat kontrollbalansräkning, där övervärden i bl a inventarier finns. Enligt denna särskilda balansräkning är aktiekapitalet återställt, och ägarna kommer att fortsätta bedriva verksamheten, då förutsättningar finns för en positiv utveckling de närmaste åren.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	91 116	373 999
Resultat efter finansiella poster	-165 647	-8 152
Soliditet %	-66,4	6,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens minskning beror på vissa initiala leveransproblem andra året efter bolagets start. Dessa problem beräknas ej fortsätta framledes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-8 152
Balanseras i ny räkning		-8 152	8 152
Årets resultat			-165 647
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 152	-165 647

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-8 152
Årets resultat	-165 647
Summa	-173 799
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-173 799
Summa	-173 799

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-12-13 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		91 116	373 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		91 116	373 999
Rörelsekostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-42 076	-156 229
Övriga externa kostnader		-116 268	-176 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 540	-38 000
Övriga rörelsekostnader		-27 993	0
Summa rörelsekostnader		-236 877	-370 635
Rörelseresultat		-145 761	3 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 231	-11 546
Summa finansiella poster		-19 886	-11 516
Resultat efter finansiella poster		-165 647	-8 152
Resultat före skatt		-165 647	-8 152
Årets resultat		-165 647	-8 152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 467	247 000
Summa materiella anläggningstillgångar		168 467	247 000
Summa anläggningstillgångar		168 467	247 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		36 598	0
Övriga fordringar		18 876	20 628
Summa kortfristiga fordringar		55 474	20 628
Summa omsättningstillgångar		55 474	20 628
SUMMA TILLGÅNGAR		223 941	267 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-8 152	0
Årets resultat		-165 647	-8 152
Summa fritt eget kapital		-173 799	-8 152
Summa eget kapital		-148 799	16 848
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		333 342	135 437
Leverantörsskulder		-1 091	8 750
Övriga skulder		40 489	50 993
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	55 600
Summa kortfristiga skulder		372 740	250 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		223 941	267 628

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-12-13 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	285 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		285 000
Försäljningar/utrangeringar	-32 300	
Utgående anskaffningsvärden	252 700	285 000
Ingående avskrivningar	-38 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 540	-38 000
Omräkningsdifferenser	4 307	
Utgående avskrivningar	-84 233	-38 000
Redovisat värde	168 467	247 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Leksand

Urban Åkerström 2025-02-20
Urban Åkerström Datum
Verkställande direktör

Nils Näsman 2025-02-21
Nils Näsman Datum
Styrelseledamot

Max Åkerström 2025-02-20
Max Åkerström Datum
Styrelseledamot

Tilde Åkerström 2025-02-21
Tilde Åkerström Datum
Styrelseledamot

Tom Åkerström 2025-02-21
Tom Åkerström Datum
Styrelseledamot